

DIRİLİŞ POSTASI

CHP ve Bozdağ'ın Rusya'daki sayınları durduruyor

09 Ağu 2017 - 11:24 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:16

“Kılıçdaroğlu, ülkemize karşı yapılan algı operasyonuna yalancı şahitlik yapmıştır”

ABONE OL

Google News

Başbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun Alman dergisi Focus'a verdiği mülakatı sert bir dille eleştirdi. Kılıçdaroğ...



Başbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun Alman dergisi Focus'a verdiği mülakatı sert bir dille eleştirdi. Kılıçdaroğlu'nun, Almanya'nın arzu ettiği cevapları, onların arzu ettiğinden de daha iyi şekilde verdiğini belirten Bozdağ, “Kılıçdaroğlu Türkiye aleyhine oluşturdukları algı operasyonuna yalancı şahitlik yapmıştır.” dedi.

“TÜRK EKONOMİSİNE BÜYÜK BİR DARBEDİR”

Bakan Bozdağ, Kılıçdaroğlu'nun yaptığı açıklamaların ekonomiyi olumsuz yönde etkileyeceğini belirterek, “Sayın Kılıçdaroğlu'nun yaptığı bu açıklama Türk ekonomisine ve Türk turizmine büyük bir darbedir. Büyük bir dinamit koymuştur, bomba atmıştır.” ifadelerini kullandı

“ALGI OPERASYONUNA YALANCI ŞAHİTLİK YAPMIŞTIR”

Bozdağ, “Röportajı okuduğunuz zaman Focus dergisi yetkilisinin sorduğu soruların, Almanya'nın

Türkiye'ye dönük eleştirileri konusunda Almanya'nın beklediği cevapları almak için sorulmuş sorular olduğunu çok net görüyorsunuz ama ne gariptir ki bu sorulara Sayın Kılıçdaroğlu, Türkiye'nin anamuhalefet partisi gibi değil de Almanya'nın arzu ettiği cevapları, onların arzu ettiğinden de daha iyi şekilde vermiş ve Almanya'daki bazı çevrelerin Türkiye aleyhine oluşturdukları algı operasyonuna yalancı şahitlik yapmıştır." şeklinde konuştu.

"TERÖR ÖRGÜTLERİNE YAPTIĞI HİMAYELERDEN DUYDUĞU RAHATSIZLIĞI ANLATSAYDI"

"Bir anamuhalefet partisi lideri kendi ülkesinin ekonomisi kötüye gitsin, insanlar zarar görsün, sıkıntıya düşsün diye konuşmaz, açıklama yapmaz. Aksine daha iyi olsun diye çalışma yapar." diyen Bozdağ, şöyle devam etti:

"Maalesef görüyoruz ki farklı bir üslubun içerisinde. Keşke dergiye verdiği röportajda darbecilere, FETÖ'cülere, PKK'lılara, DHKP-C'lilere Almanya'nın yaptığı himayeleri ve bundan duyduğu rahatsızlığı anlatıverseydi, daha iyi olurdu."

#

09 Ağu 2017 - 11:24 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

